
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

泉小学校空調設備エアーフィルター及び換気扇保守点検・清掃等及び空調室内機洗浄清掃委託

土岐市立泉小学校

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 2,497,000円 （内消費税 227,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和2年10月30日

落札金額　 2,497,000円 （内消費税 227,000円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

フィルターの目詰まりによる故障を防止するため、１年に1回の保守点検及び清掃、室内機の洗
浄清掃を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　 2,500,000円

美濃冷暖㈱　 2,270,000円 【 落 札 】

岐東管財㈱　 2,550,000円

㈲成高設備　 2,450,000円

㈲土屋鉄工所　 2,420,000円

日本空調サービス㈱　岐阜支店  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

自動制御機器保守点検業務委託

土岐市給食センター

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 1,231,120円 （内消費税 111,920円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市蕪城町５

㈱オーテック　環境システム事業部　岐阜営業所

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 880,000円 （内消費税 80,000円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

給食センターの自動制御機器の保守及び点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱朝日工業社　岐阜営業所 1,000,000円

㈱オーテック　環境システム事
業部　岐阜営業所

800,000円 【 落 札 】

㈱テクノ菱和　岐阜営業所  【 辞 退 】

川崎設備工業㈱　岐阜支店 1,150,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

フード水フィルター分解清掃及びシステム保守点検調整業務委託

土岐市学校給食センター

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 902,000円 （内消費税 82,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市十九田町2-76

ホシザキ東海㈱　東濃営業所

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 748,000円 （内消費税 68,000円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

フード水フィルターの分解清掃及びシステムの点検調整を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

美濃冷暖㈱　 700,000円

東濃建物管理㈱　 1,100,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 900,000円

㈱キレー　 860,000円

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 680,000円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

空調機給気、排気ファン清掃・点検整備業務委託

土岐市学校給食センター

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 901,340円 （内消費税 81,940円 ）

落札業者 岐阜県多治見市金岡町3-85

㈱キレー　

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 858,000円 （内消費税 78,000円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

給食センター内排気ファンの清掃及び点検整備を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　 900,000円

東濃建物管理㈱　 880,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 850,000円

㈱キレー　 780,000円 【 落 札 】

㈱美掃社　 795,000円

岐東管財㈱　 800,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

第一種・第二種圧力容器分解清掃点検整備業務及びポンピングトラップ交換委託

土岐市学校給食センター

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 1,177,000円 （内消費税 107,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和2年11月20日

落札金額　 1,177,000円 （内消費税 107,000円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ストレージタンクの法定点検前の清掃点検整備、法定点検立会、法定点検後の組立膨張タンクの
清掃、ポンピングトラップの交換

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　 1,250,000円

美濃冷暖㈱　 1,070,000円 【 落 札 】

岐東管財㈱　 1,150,000円

㈲成高設備　 1,280,000円

㈲土屋鉄工所　 1,230,000円

日本空調サービス㈱　岐阜支店  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

家屋評価事務取扱要領作成業務委託

市内全域

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 税務課

予定価格　 1,221,000円 （内消費税 111,000円 ）

落札業者 岐阜県中津川市茄子川1383-10

㈱総合鑑定調査　岐阜支店

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,078,000円 （内消費税 98,000円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

令和３基準年度に対応する家屋評価事務に係る取扱要領を作成し、家屋評価の適正化を推進する
とともに、納税者等に対する説明責任を果たすもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日航洋㈱　岐阜支店 1,900,000円

㈱総合鑑定調査　岐阜支店 980,000円 【 落 札 】

国際航業㈱　岐阜営業所 2,950,000円

㈱カナエジオマチックス　岐阜
支店

1,280,000円

㈱パスコ　岐阜支店 1,300,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

計装機器部品取替修繕

土岐市肥田・鶴里町地内

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 1,323,300円 （内消費税 120,300円 ）

落札業者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台1-5-13

寿美工業㈱　岐阜営業所

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和2年11月20日

落札金額　 1,320,000円 （内消費税 120,000円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

絶縁抵抗が基準値以下の電磁流量計ケーブル及び精度不良の縦形指示計を取り替えるもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

寿美工業㈱　岐阜営業所 1,200,000円 【 落 札 】

朝日企業㈱　名古屋支店 1,350,000円

松村工業㈱　 1,400,000円

濃尾電機㈱　 1,370,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

土岐市衛生センター

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 983,400円 （内消費税 89,400円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16

石黒商事㈱　

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和2年7月31日

落札金額　 42円 （内消費税 3円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 39円 【 落 札 】

東濃石油㈱　 45円

㈱山村商店　 44円

名古屋シェル石油販売㈱　  不着

㈱田口石油店　 42円

昭洋商事㈱　 39円

㈲アジアサポート　 58円

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　  【 辞 退 】

72.05円/㍑ 6.55円/㍑

42.79円/㍑ 3.89円/㍑

38.90円/㍑

41.90円/㍑

44.80円/㍑

43.90円/㍑

39.30円/㍑

58.00円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

土岐市環境センター

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,402,544円 （内消費税 127,504円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16

石黒商事㈱　

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和2年7月31日

落札金額　 41円 （内消費税 3円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 38円 【 落 札 】

東濃石油㈱　 44円

㈱山村商店　 43円

名古屋シェル石油販売㈱　  不着

㈱田口石油店　 40円

昭洋商事㈱　 39円

㈲アジアサポート　 49円

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　  【 辞 退 】

75.61円/㍑ 6.87円/㍑

42.24円/㍑ 3.84円/㍑

38.40円/㍑

40.40円/㍑

43.90円/㍑

42.70円/㍑

39.30円/㍑

49.00円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

土岐市学校給食センター

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 2,615,360円 （内消費税 237,760円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16

石黒商事㈱　

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和2年7月31日

落札金額　 41円 （内消費税 3円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 38円 【 落 札 】

東濃石油㈱　 44円

㈱山村商店　 42円

名古屋シェル石油販売㈱　  不着

㈱田口石油店　 39円

昭洋商事㈱　 39円

㈲アジアサポート　 49円

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　  【 辞 退 】

75.61円/㍑ 6.87円/㍑

42.24円/㍑ 3.84円/㍑

38.40円/㍑

39.20円/㍑

44.00円/㍑

42.30円/㍑

39.30円/㍑

49.00円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

アクリルパーテーション

別紙のとおり

令和2年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 871,200円 （内消費税 79,200円 ）

落札業者 岐阜県可児市今渡字大東1619-320

㈱ジムブレーン　東美濃支店

履行期間　 令和2年6月1日 ～ 令和2年6月15日

落札金額　 495,000円 （内消費税 45,000円 ）

令和2年6月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

新型コロナウイルス感染防止策の一環として、市役所庁舎の窓口で使用するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルヨシ商会　 740,000円

㈲双葉商会　  【 辞 退 】

㈱中央ビジネス　 792,000円

㈱ジムブレーン　東美濃支店 450,000円 【 落 札 】

真和商事㈱　土岐事業所  【 辞 退 】


